

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **684 - JEFERSON VICENTE**

Nome Fantasia: **JEFERSON VICENTE**

Endereço.....: **RUA LÍBANO, 163**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro: **BOA VISTA**

Fone: **(47) 8462-1116**

CEP.....: **89206-510**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **043.350.449-84**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
236	PRIMER PU-WANDA KIT 3100	1	UN	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2732	LIXA SECO NORTON 320	4	UN	R\$ 3,00	R\$ 12,00
10763	LIXA SECO RHYN RED 600 INDASA	3	UN	R\$ 3,40	R\$ 10,20
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	2	UN	R\$ 3,50	R\$ 7,00
10364	DISCO H N 127MM 80 C/FUROS	2	UN	R\$ 3,30	R\$ 6,60
10751	DISCO H R PLUS 150 125/5F INDASA	2	UN	R\$ 2,70	R\$ 5,40
80187	MASSA POL. REVOLUTION 1 KG ANJO	1	UN	R\$ 53,00	R\$ 53,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	2	UN	R\$ 4,30	R\$ 8,60
1764	T.BP PRETO EBONY LISO FORD 98 SKY	1	UN	R\$ 48,00	R\$ 48,00

Forma de Pagto: 28 dias

Peso Bruto:

5 Qtd. Total...:

18,000

Data Pagto: 12/11/2024

Peso Liquido:

5 Valor Total..:

R\$ 190,80